
UCHWAŁA NR LXVIII/534/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców osiedla Górna Kolonia dotyczącego modyfikacji 
rozkładów jazdy miejskiej komunikacji autobusowej, z uwzględnieniem obsługi przystanków przy ul. 

Jaracza i Szkolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego  (t..j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096, z późn. zm.) oraz  § 79 ust 3 i § 82 Statutu 
Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXII/190/2020 
z dnia 28.02.2020r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 1165)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, 
co następuje:                                            

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego modyfikacji rozkładów jazdy miejskiej komunikacji 
autobusowej, z uwzględnieniem obsługi przystanków przy ul. Jaracza i Szkolnej i zapoznaniu się z Opinią 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie wnioskowanych kwestii, 
Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje wniosek za zasadny określając to w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia 
wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Leszek Golik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5400F2-CD04-4200-B3AE-A0F51B5C8E0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 26.04.2023 r. do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynął 

wniosek dotyczący modyfikacji rozkładów jazdy miejskiej komunikacji autobusowej,  

z uwzględnieniem obsługi przystanków przy ul. Jaracza i Szkolnej.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej  na posiedzeniu  

w dniu  29.05.2023 r. powołała zespół kontrolny, który dokonał analizy dokumentacji, wysłuchał 

wyjaśnień Naczelnika Wydziału Dróg i Transportu Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.   

Wniosek był przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska - 

Kamiennej na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2023 r. Mając na uwadze zapisy art. 7 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), które 

stanowią, że zaspokajanie potrzeb zbiorowych mieszkańców gminy w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego należy do zadań własnych gminy, zespół kontrolny uznał przedmiotowy 

wniosek za zasadny. 

W związku z uznaniem wniosku za zasadny Zespół kontrolny Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji wnioskuje o uwzględnienie zawartych w nim zagadnień przy najbliższej modyfikacji 

rozkładów jazdy komunikacji miejskiej i dostosowanie ich do oczekiwań mieszkańców osiedla 

Górna Kolonia. 
Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu wniosku  dotyczącego modyfikacji 

rozkładów jazdy miejskiej komunikacji autobusowej, z uwzględnieniem obsługi przystanków przy ul. 

Jaracza i Szkolnej i zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie 

uznaje zasadność wniosku.         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5400F2-CD04-4200-B3AE-A0F51B5C8E0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



